
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________07.08.2017_________ № 511
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в прило­
жение 1 к постановлению Регио­
нальной службы по тарифам и 
ценам Камчатского края от
15.12.2014 № 422 «Об установле­
нии тарифов на тепловую энер­
гию, поставляемую АО «Камчат­
энергосервис» потребителям 
Усть-Большерецкого, Кавалер­
ского, Апачинского сельских по­
селений, Октябрьского городско­
го поселения Усть-
Большерецкого муниципального 
района, на 2015 - 2017 годы»

В соответствии с Федеральными закономи от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», по­
становлениями Правительства Российской Федерации от 28.07.2017 № 895 
«О достижении на территории Дальневосточного федерального округа ба­
зовых уровней цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность)», от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», распо­
ряжением Правительства Российской Федерации от 28.07.2017 № 1615-р, 
приказами ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методи­
ческих указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере тепло­
снабжения», от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия 
дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования 
тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Кам­
чатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Ре­
гиональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом 
Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края 
от 07.08.2017 № 21, в целях приведения в соответствие с действующим за­
конодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края от 15.12.2014 № 422 «Об установлении
тарифов на тепловую энергию, поставляемую АО «Камчатэнергосервис»



потребителям Усть-Болыперецкого, Кавалерского, Апачинского сельских 
поселений, Октябрьского городского поселения Усть-Болынерецкого му­
ниципального района, на 2015 - 2017 годы» следующие изменения:

а) пункты 1.8, 1.9 изложить в следующей редакции:
«

1.8

1.9

S
пЗ

1о. о
S

X оа
Р о.

О)о СП о
< 3“ о

1—

одноставоч­
ный 

руб./Г кал

01.01.2017-
30.06.2017 6651,52

01.07.2017-
31.12.2017 7474,58

»;
б) пункты 1.17, 1.18 изложить в следующей редакции:
«

01.01.2017-
30.06.2017 7848,79

01.07.2017 -
31.12.2017 8820,00

1.17

1.18

СП
1

о . о
К

гг и
D U-.

О й о
< У о

—

одноставоч­
ный
руб./Г кал

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально­

го опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 
01 января 2017 года.

Руководитель Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края О.Н. Кукиль


